

FABER HOLDING ApS

Vestre Strandallé 153
8240 Risskov

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2021

Oliver Faber Bøll-Skovgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FABER HOLDING ApS
Vestre Strandallé 153
8240 Risskov

CVR-nr: 39830620
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab og eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.877	28.890
Øvrige finansielle omkostninger		-10.158	-4.840
Ordinært resultat før skat		41.719	19.050
Årets resultat		41.719	19.050
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	28.890
Overført resultat		-14.781	-9.840
I alt		41.719	19.050

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.877	90.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.563	135.177
Finansielle anlægsaktiver i alt		244.440	225.625
Anlægsaktiver i alt		244.440	225.625
Tilgodehavende skat		6.953	0
Tilgodehavender i alt		6.953	0
Likvide beholdninger		52.127	376.307
Omsætningsaktiver i alt		59.080	376.307
AKTIVER I ALT		303.520	601.932

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	40.448
Overført resultat		172.969	28.108
Forslag til udbytte		56.500	496.500
Egenkapital i alt		279.469	574.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.051	27.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.051	27.324
Gældsforpligtelser i alt		24.051	27.324
PASSIVER I ALT		303.520	601.932

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0